様式第２号（第７条関係）
　　　　　　令和　　年　　月　　日

可児市長　宛
申請者
所 在 地（住所）
事業所名（屋号）
代表者役職・氏名
電話番号（　　　　　）

[bookmark: _Hlk42159014]可児市得とく可児みせ応援チケット事業補助金交付申請書
（第2期分）完売後又は2/7から提出可能

　可児市得とく可児みせ応援チケット事業補助金の交付について、関係書類を添えて申請します。また、下記の留意事項について誓約するとともに、可児市が保有する税情報を含む個人情報について、市長が調査及び収集することに同意します。

記

	補助金交付申請額
販売シート数×1,500円
	円

	販売シート・購入申込書 枚数
	【　　　　　シート】　・　【　　　　　枚】

	留意事項
	１　市内で事業を営み、かつ店舗を有している
２　公序良俗に反する事業や社会通念上不適切とされるような事業は行っていない
３　風俗営業法等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23 年法第122 号）第 ２条第１項第４号又は第５号で定める営業、同条第５項に規定する性風俗関連特殊営業を行っていない
４　政治活動又は宗教活動を目的とする事業は行っていない
５　事業に必要な許認可等を受けている
６　市に納付すべき市税等の滞納はない

（添付書類）
１　可児市得とく可児みせ応援チケット購入者報告書（様式第３号）
２　１に対応する購入依頼書（様式第１号）一式
３　その他市長が必要と認める書類